RVfÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NO' 2JSSA

PORTARIA N°  0699  DE 24 DE OUTUBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS
AOS SERVIDORES EFETIVOS QUE INDICA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE, Sr. Francisco Helter de Oliveira, no uso das atribuições,

CONSIDERANDO a escala programática de férias dos servidores públicos
efetivos para o exercício de 2019;

RESOLVE:

Art. 10.  CONCEDER férias aos servidores públicos a seguir especificados, conforme
tabela abaixo:

NOME SERVIDOR
PERÍODO

AQUISITIVO
PERÍODO DE

GOZO

CARLOS CÉSARALVES DE MESQUITA 01/09/2018 a 01/11/20 19 a
31/08/2019 30/11/2019

CARLOS HENRIQUE M. DE FARIAS 01/09/2018 a 01/11/2019 a
31/08/2019 30/11/2019

FABIO MARTINS DA COSTA 03/06/2018 a 01/11/2019 a
02/06/2019 30/11/2019

Parágrafo único. As férias concedidas estão em conformidade com o disposto no art. 78,
11, da Lei Municipal n° 527/2001.

Art. 2'. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA SUPE TENDÊNCIA DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, N.v 0  h.as/CE, aos 24 de outubro de 2019.

FK4NCIS ,0`, JTWJE OLIVEIRA
S 	 1 N '10 SAAE

3672.1212 	58 9 98'5.9638 © 88 99244.6589